REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKI:S
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. prot. @5 - /6 — ese¥y
Daté: 27.11.2024

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, duke u bazuar né
kushtet dhe kriteret e pércaktuara sipas rregullores (QRK nr.19/ 2024) pér procedurat e pérzgjedhies dhe emérimit

VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHIES

Pér rezultatet pérfundimtare, né bazé té konkursit publik me nr. 01-11 1-60322, té datés 22.10.2024.

1. Emriishkollés: SHFMU”Edit Durham” Mushtisht
Pozita: Edukatore (zévendésim i pushimit pa pagesg)

_Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es | Totali i pikéve
1 Erdonita Tolaj 79.8

2 Argjira Musaj Suka 79.1

3 Erza Mugqaj 78.4

4 Zymryte Bytyqi 62.51

5 Agnesa Hoti 60.55

2. Emri i shkollés: SHFMU”Edit Durham”-Mushtisht
Pozita: Gjeografi — Edukaté qytetare (zévendésim i pushimit té lehonisé)

_Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve
1 Gentiana Kugi 63.7
3 Reshadije Kurtishaj 61.11 J

3. Emriishkollés: SHFMU »7 Marsi” Suhareké
Pozita: Edukatore (zévendésim i pushimit pa pagesé)

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve
1 Argjira Musaj-Suka 79.1
2 Erza Mugqaj 78.4
3 Arte Balaj 70.7
4 Zymryte Bytyqi 62.51
2 _Agnesa Hoti 60.55
6 Egzona Ibishi Kabashi 59.01
7 Kaltrina Canaj 55.65
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4. Emri i shkollés: SHFMU ”Kongresi i Manastirit” Studengan
Pozita: Edukaté qytetare pér kohé té caktuar

| Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve
1 Reshadije Kurtishaj 72.1
2 Ajkune Spahiu 57.75

5. Emriishkollés: SHFMU *Vaso Pash Shkodrani” Leshan
Pozita: Biologji (zévendésim i pushimit té lehonis¢)

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es _Totali i pikéve
1 Majlinda Dula 60.41

6. Emriishkollés: Gjimnazi “Jeta e Re) Suhareké
Pozita: TIK (zévendésim i pushimit t& lehonisé)

 Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es |  Totali i pikéve
1 Drizana Elshani 74.9 T

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakéna

qur kané (€ drejté ankese né Komisionin pér shqyrtimin e ankesave né
Komunén e Suharekés né afat prej 8 (tet

€) ditésh pas publikimit té rezultateve.
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